Joh. Thomson et Johanna.

Rob. Cavverley.

Magister Rob. Wensley.™
Joh. Dawton.
Magister Will. Tong.
Joh. Robynson, alias vocatus

Davy, et Johanna uxor ejus.

Helena Willot.

Eliz. Lutton.

Dom. Rob. Wall.

Will. Calverd et ejus (sic) de

Askham Bryan.

Will. Ardlyngton et (Blank) uxor
ejus.

Dom. Rob. Clerk.

Domp. Will. Steyfuson.

Joh. Holdernes et Johanna uxor
ejus.

Helena Gyrshope.

Will. Holtbe et Johanna uxor
ejus.

Marg. Dayll.

Agnes Bared.

Helena Stokys.

Marg. Schaw.

Joh. Holme et uxor ejus.

Johanna Watterton.

Dom. Rob. Kyrke.

(Blank) uxor Willelmi White.

Joh. Hewde et Marg.
Per dom. Will. Knolles.

Anna Knoles.

Issab. Kyrkbe.
Joh. Geges" et Agnes uxor ejus.

Dom. Joh. Hutchynson.
Alexand. Don.
Helena Best.

Dom. Joh. Brag.

Mich. Stayfley.

Magister Joh. Barker.

Walt. Blankley et Agnes.
Joh. Hawchbarow.
Math. Hutchinson et uxor.

Geo. Hutchinson et Agnes uxor.

Domp. Maria Dawson, priorissa

de Thikhede.

Tho. Stayfley.

Rob. Hancoke et Matilda uxor
ejus.

Marg. Curtes.

Dom. Joh. Vicars.

Tho. Parkcour^ et Johanna uxor.

Joh. Hallewell et Johanna uxor.

Joh. Fosgate et uxor.

Dom. Joh. Fasbe.

Rad. Close et Marg. uxor.

Rob. Watson et uxor.

Per dom. Will. Burgh.
Frater Tho. West, ordinis S.

Francisci Ebor.

Dom. Petrus Hardgill.

Frater Joh. Howe, ordinis S.

Francissi de Beverlaco.

Dom. Katerina Sottell.

Dom. Anna Ardlynton.

Dom. Joh. Robynson.
Joh. Chere et Agnes uxor ejus.

Dom. Petrus Percherd.

Tho. Balay et Alicia uxor ejus.

Joh. Wesington.
Ric. Wardman et uxor.

Gracia Bewth.

Joh. Holdernes.

Tho. Sherburn.

Joh. Burgh.

Ric. Bank et uxor ejus.

Joh. Bode.

'" Mr. Robert Wensley, or Wencelagh, rector of Kirkby Wiske, son of John
Wencelagh, of Brandesburton, gentleman, was living in 1508.

n John Geges, or Geggys, bower, free in 1486, chamberlain in 1498, and
sheriff in 1509-10, died in 1519. His widow Agnes died intestate in 1528.

Robert Hancoke, spicer, son of William Hancoke, grocer, was admitted

to his freedom in 1497, and in the following year he and his wife became mem-
bers of the Mercers' Guild.

p Thomas Parker, tailor and draper, free in 1488, chamberlain in 1500,

sheriff in 1502-3, and lord mayor in 1520, died intestate, administration being

granted, 6th November, 1528, to Henry Fawkes, of York, gentleman.
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Per dom. Will. Swandale.

Ric. Yorke et Agnes uxor ejus.

Joh. Yorke.

Johanna Yorke, uxor Willelmi

Yorke.

Alicia Paynter.

Joh. Clarke.

Sibilla de Pykall.

Dom. Marg. Clerke.

Dom. Joh. Raper.

Eliz. Hyll.

Marg. Auger.
Marg. Orosbe.

Will. Thomson et uxor.

Per dom. Ric. Hewbanke.
Domp. Rog. Bawke.
Joh. Hewbanke et uxor ejus.

Ric. Gryme et Marg. uxor ejus.

Dom. Joh. Skalyng.

Issab. Cartmell.

Issab. Tynkler.

Johanna Bulloke.

Alicia Joley.

Uxor Thomas Pope.

Dom. Joh. Hall.

Per dom. Rob. Newton.

Dom. Rob. Thomlynson.

Tho. Mowbra et Alicia uxor ejus.

Rob. Bonyng.
Rob. Walton.
Dom. Geo. Mylner.

Per dom. Joh. Wryght.
(Blank.)

NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM SIVE INTRODUCTORUM
PER DOM. THO. TOPHAM, RECTOREM
ECCLESLE S. GREGORII, CIVITATIS

EBOR., ET SEX CUSTODES, ANNO DO-

MINI MILLESIMO CCCCmoLXXXXVIII°.

Tho. Bosom,^ armiger.

Tho. Lyndlay, arm., et Mariona

uxor, de Folton.

Dom. Joh. Bryges, cap.

Dom. Joh. Lyndlay, cap.

Tho. York, cap.

Dom. Rob. Awcok.
Dom. Alicia Hall.

Tho. Mason et Johanna, de Hedon.

Dom. Joh. Redeman.
Dom. Will. Geges.

Jac. Dobynson.

Rob. Helme.

Rob. Wygton et Agnes uxor ejus.

Christ. Wygton et Agnes uxor

ejus.

Joh. Caldbek et Johanna uxor.

Katerina Horner.

Joh. Alman et Katerina.

Joh. Walles et Alicia.

Rob. Brown et Isab.

Ric. Barker.

Joh. Spynke.

Joh. Graa et Agnes.

Nich. Carbot et Elez. uxor.

Rob. Hubert.

Will. Newton et uxor.

Agnes Danyell, uxor Rob. Danyell.

Tho. Charter et Johanna.

Will. Moresby et Elez.

Will. Goldsmyth.

Galfr. Dynsdale et Johanna.

Johanna Milner.

Joh. Dawson et Agnes.

Tho. Thorpe et Isab.

Ric. Topham.
(Blank) Rutter.

Dom. Tho. Baynbrig.

Geo. Darrell.
.

Will. Lambert et Katerina.

Per dom. Joh. Newton.
Magister Will. Rokeby/
Magister Nich. Merley.

i Thomas Bozom, esq., of Screveton, co. Notts.
r Mr. William Rokeby, rector of Sandal, second son of John Rokeby, esq.,

of Thundercliffe Grange, co. York. He was afterwards lord chancellor of

Ireland, bishop of Meath, and archbishop of Dublin. He died in 1521, and was
buried at Sandal, in a sepulchral chapel built by himself. His brother, Sir

Richard Rokeb^y, was recorder of York from 1519 until his death in 1523.
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Eob. Conyers,* arm., et Marg.
uxor.

Will. Mowbray, arm., et Katerina.

Agnes Palmys.

Brian. Greyn.

Marg. Acclom.

Joh. Heslerton,' gen., et Katerina.

Will. Percy, gen.

Tho. Sandwath.

Dom. Hen. Gelstrop.

Hen. Newton et Johanna.

Joh. Payne et Johanna.

Dom. Johanna Middilton.

Dom. Tho. Bynglows.

Agnes Lympitlawe.

Joh. Dunom et Emma.
Will. Wilton et Alicia.

Will. Danyell, gen.

Edm. Heslerton" et Katerina.